
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępstwa w przypadku jednoczesnej nieobecności 

dyrektora i wicedyrektora zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dąbrowie Biskupiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jedn. Dz.U z 2024 r. poz. 609 ) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe ( tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dąbrowie Biskupiej, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Dąbrowa Biskupia, wyznacza się nauczyciela Panią Darie 

Kwiecińską, do zastępstwa dyrektora zespołu w przypadku jednoczesnej nieobecności 

dyrektora i wicedyrektora zespołu.  

§ 2. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 ustanawia się na okres od 01.07.2024 r. do 

31.07.2024 r. 

§ 3. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków 

pracy i płacy nauczyciela zastępującego.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Dąbrowie Biskupiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


